



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Classic Fifty-Sixty Holding ApS

Immortellevej 5, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 02 24 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Erling Østergaard Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	6



Selskabsoplysninger

Selskabet	Classic Fifty-Sixty Holding ApS Immortellevej 5 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 02 24 69
	Stiftet: 24. juni 2014
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erling Østergaard Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Classic Fifty-Sixty A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab samt udøve anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 0 mod kr. -338 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 101.967 mod kr. 20.322 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	0	-338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.552	45.106
Andre finansielle indtægter	1.711	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.296	-28.230
Resultat før skat	101.967	16.538
Skat af årets resultat	0	3.784
Årets resultat	101.967	20.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-12.433	-92.678
Disponeret i alt	101.967	20.322



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.080.862	1.955.309
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.080.862</u>	<u>1.955.309</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.080.862</u>	<u>1.955.309</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	506.334	551.429
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>28.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>506.334</u>	<u>579.429</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.507.437</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.507.437</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.817.036</u>	<u>3.457.975</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.830.807</u>	<u>4.037.404</u>
	Aktiver i alt	<u>5.911.669</u>	<u>5.992.713</u>



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.741.018	5.753.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.905.418	5.916.451
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	1	70.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.251	76.262
Gældsforpligtelser i alt	6.251	76.262
Passiver i alt	5.911.669	5.992.713



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.296	28.230
	25.296	28.230
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	4.436.971	4.436.971
Kostpris 31. december 2021	4.436.971	4.436.971
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.481.662	-2.301.768
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	125.553	45.106
Udbytte	0	-225.000
Opskrivninger 31. december 2021	-2.356.109	-2.481.662
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.080.862	1.955.309
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Classic Fifty-Sixty A/S	Rudersdal	100 %


